KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN



UNIVERSITAS TERBUKA

Jalan Cabe Raya, Pondok Cabe, Pamulang, Tangerang Selatan 15418 Telepon: 021-7490941 (Hunting) Faksimile: 021-7490147 (Bagian Umum), 021-7434290 (Sekretaris Rektor)

Laman: www.ut.ac.id

Nomor: 1026 /UN31.ULP/LK 00/2020

9 Januari 2020

Lamp: 1 (satu) Lembar

: Sosialiasi dan Public Hearing Penyusunan Peraturan Pengadaan Barang

dan Jasa BLU-UT

Yth:

- 1. Wakil Rektor
- 2. Dekan Fakultas
- 3. Direktur Pascasarjana
- 4. Ketua Lembaga
- 5. Kepala Biro
- 6. Kepala Pusat
- 7. Kepala Unit
- 8. Kepala UPBJJ-UT
- 9. Para PPK-PBJ
- 10. Pejabat Pengadaan
- 11. Pelaku Barang dan Jasa

di Lingkungan Universitas Terbuka

Universitas Terbuka (UT) merupakan Perguruan Tinggi Negeri dengan Pengelolaan Keuangan Badan Layanan Umum (PK-BLU). Berdasarkan Perpres No 16 tahun 2018 tentang Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah Pasal 61 ayat bahwa PTN PK-BLU dikecualikan dari ketentuan dalam Peraturan Presiden ini. Tim UT bersama dengan Pusat Pengkajian Pengadaan Indonesia (P3I) telah menyelesaikan penyusunan Peraturan Pengadaan Barang dan Jasa BLU-UT tersebut, untuk itu kami mengundang dan mengharapkan kehadiran Bapak/Ibu pada:

Hari/Tanggal : Jum'at/ 17 Januari 2020 Pukul : 13.30-17.00 WIB

Tempat : Universitas Terbuka Convention Centre (UTCC)

Jalan Cabe Raya Pondok Cabe Pamulang Tangerang Selatan

- UPBJJ-UT Di Ruang Vicon Masing-masing

Kontak Panitia : Sugiyono

021-7490941 Ext.2752

081289868795

e-mail: ulp@ecampus.ut.ac.id

Acara : Sosialiasi dan *Public Hearing* Peraturan Pengadaan Barang

dan Jasa BLU-UT

Atas perhatian dan kehadiran Bapak/Ibu, kami ucapkan terimakasih.

Rektor Universitas Terbuka,

Prof. Ojat Darojat, M.Bus., Ph.D. NFF 196610261991031001

Sosialisasi dan *Public Hearing* Peraturan Pengadaan Barang Jasa-BLU UT UTCC Jum'at, Tanggal 17 Januari 2020

Waktu	Kegiatan	Penanggungjawab
13.00 - 13.10	Menyanyikan Lagu Indonesia Raya	UPBJ
	Sambutan Rektor	UPBJ
13.10 - 13.30	Oleh: Prof. Drs. Ojat Darojat, M.Bus	
13.30 - 17.00	Sosialisasi dan <i>Public Hearing</i> Peraturan Pengadaan	UPBJ
	Barang/Jasa BLU-UT	
	- Tim Pusat Pengkajian Pengadaan Indonesia (P3I)	
	Moderator: Adrian Sutawijaya	